
  FM  9.00 – 11.30 
Generaldirektör Marianne Treschow  
hälsar välkommen och ger en överblick  
över PTS viktigaste frågor just nu.

Stf. generaldirektör Katarina Kämpe 
presenterar fyra möjliga framtidsscenarier 
från PTS rapport till regeringen ”Bred och 
långsiktig analys för området elektronisk 
kommunikation”.

Infrastrukturminister Åsa Torstensson 
talar om den framtida svenska IT-politiken. 

Nicklas Lundblad, European Policy  
Manager på Google, talar om framtiden 
inom området elektronisk kommunikation.

Bernd Langeheine från Europeiska  
kommissionen, direktör för general- 
direktoratet informationssamhället  
och medier, ger ett europeiskt perspektiv.

Moderator är Lars Dahmèn, vd för IDG. 

 

  

EM 12.45 – 16.00 
Hur ska Internet förvaltas? 
Bo Martinsson, PTS nätsäkerhetsavdelning, 
talar om Sveriges hållning och referensgrupp 
inom ”Internet Governance”.

Fördjupning:  
Framtidsscenarier accessnät
Kristina Mellberg, PTS konkurrens- 
avdelning, talar om utveckling av infrastruk-
turkonkurrens i accessnätet. Vad påverkar 
utvecklingen mot högre eller lägre grad av 
infrastrukturkonkurrens? Vilka verktyg har 
PTS för att påverka på kort och lång sikt? 

Fördjupning: 
Framtidsscenarier tillgänglighet
Teresia Widigs Ahlin, PTS konsument- 
avdelning, presenterar huvuddragen i  
rapportens avsnitt om tillgänglighet.  
Fokus ligger på verkligheten idag, att  
kraven på tillgänglighet kommer att öka 
samt behovet av politiska mål och visioner.

Fördjupning: 
Framtidsscenarier spektrum
Per G Andersson, PTS spektrummarknads-
avdelning, talar om liberalisering av spek-
trumhantering, en viktig internationell trend 
och en prioriterad fråga för PTS. 

Paneldebatt
Dagens avslutas med en paneldebatt,  
läs mer på nästa sida.            4
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Telekombranschen 2015
PTS bjuder in till diskussion om möjliga framtider

– vad tror vi att vi vet och vad vet vi att vi inte vet? 
På PTS fjärde marknadsdag lyfter vi blicken mot 2015. Utgångspunkt blir fyra möjliga framtidsscenarier från 
PTS rapport ”Bred och långsiktig analys för området elektronisk kommunikation”, som släpps i början av mars. 
Bernd Langeheine från EU-kommissionen, infrastrukturminister Åsa Torstensson och Nicklas Lundblad från 
Google är några av dem som ger sin bild av framtiden. 



Praktisk information
Tid  Kl. 9.00 – 16.00 00 tisdagen den 17 mars 2009. 
Registrering från kl. 8.30, kaffe finns. 

Plats  Berns, Berzelii Park i Stockholm, Kammarsalen.

Anmälningsavgift  625 kr/person (inkl. moms). 
Utländska deltagare och deltagare från statlig verksamhet  
betalar ingen moms, anmälningsavgiften för dessa blir 500  
kronor.

Din anmälan är bindande, men den är inte personlig om  
du vill  överlåta din plats till någon annan i din organisation.

Sista anmälningsdag och sista betalningsdag  5 mars.

Så här anmäler du dig  Skicka e-post till marknadsdag@pts.se

I anmälan uppger du
•	 Namn och titel/funktion för samtliga anmälda

•	 E-postadress till samtliga anmälda

•	 Företagets namn och faktureringsadress

•	� Ange också om någon av de anmälda har några särskilda  
önskemål kring lunch, t.ex. allergier.

Så här betalar du  Beloppet ska betalas in på plusgirokonto  
95 39 05-7 (Nordea). Det är viktigt att du som referens anger  
”marknadsdag” och ditt företagsnamn. För inbetalning från  
utländsk bank är IBAN SE93 9500 0099 6042 0953 9057   
med SWIFT BICNDEASESS.

Välkommen!
 

Post- och telestyrelsen   
Växel: 08-678 55 00
pts@pts.se  www.pts.se

anmäl dig  
senast 

 5 mars! 

Paneldebatt 
”Vad påverkar hur marknadssituationen kommer att se ut 2015?” 
och ”Vilka är de viktigaste åtgärderna som behöver genomföras?” 
Deltar i panelen gör företrädare från branschen, bl.a. Peder  
Ramel, 3, och från PTS, David Troëng, Sara Andersson och  
My Bergdahl (chefer för konkurrens-, konsument- resp.  
spektrummarknadsavdelningarna).

Peder Ramel David Troëng Sara Andersson My Bergdahl


